
平成３０年  ３月　行事予定表       鳥取県立米子西高等学校
日 曜 生徒 進路関係・各種委員会 対外試合・発表会　

卒業式

40分×７

２年センターチャレンジ

４５分×２　　　入選準備  △
１２：１５～　本館・産振棟立入禁止

１６：００完全下校

休
一般入学者選抜検査  

生徒登校禁止（終日）
休

生徒登校禁止（～１４：００）
生徒本館・産振棟立入禁止（１４：００～）

休
生徒本館・産振棟立入禁止（終日）

生徒本館立入禁止(終日）

生徒本館立入禁止(終日）

生徒本館立入禁止(終日）

４５分×４

生徒本館立入禁止(終日）
生徒産振棟立入禁止（～13:30）

合格発表（正午）
40分×７

新入生スタサポ(午前)合格者登校日（午後）
１・２年スタサポ

総合芸術祭「翠燦く」リハーサル
４０分×７

総合芸術祭「翠燦く」

再募集出願

掃除なし　40分×７＋GTEC表彰

春分の日

４０分×７
教科書販売（新２年）　主権者教育(２年・７限)

終業式・退任式・離任式
教科書販売（新３年）

　　　　　　　                         

備考

31 土

28 水

29 木

30 金

25 日

26 月

27 火

22 木

23 金

24 土

19 月

20 火

21 水

16 金

17 土

18 日

14 水

15 木

12 月 △

13 火 休

休

10 土

11 日

7 水

8 木

9 金

4 日

5 月

6 火

1 木

2 金

3 土


